Прилог 2 - Изјава за прифаќање на условите и барањата од објава број 01/2021
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И З Ј А В А 
за прифаќање на  условите и барањата од објавата број 01/2021 објавена од Општина Берово за давање во закуп на недвижни ствари-деловни простории во сопственост на Општина Берово (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање


Јас, ____________________________________________________________________________________
(Име и Презиме на одговорно лице (управител) на правното лице  или  Име и Презиме на физичкото лице)
со седиште/адреса на ____________________________________________________________________________
во својство на одговорно лице на правното лице:_____________________________________________________
под морална, материјална и кривична одговорност со потпишувањето на оваа изјава доброволно изјавувам дека ги прифаќам во целост условите и барањата од Објавата број 01/2021 за давање во закуп на недвижни ствари – деловни простории во сопственост на Општина Берово, со електронско јавно наддавање, објавена од Општина Берово.






	Место и датум


___________________________
	Одговорно лице / Име и Презиме


___________________________
                   (потпис и печат)














